## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No.GR 1A4/22/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 05

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ കാർഡിയോ വാസ്ക്കലാർ ആൻഡ് തൊറാസിക് സർജറി തസ്തികയിലേക്ക് 30.04.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 119/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഒന്നാം എൻ.സി.എ (എസ്.ടി) വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും ലഭിക്കാത്തതിനാൽ പ്രസ്തത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജ്ച ജോർജ്** സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

*NOTIFICATION* 

No.GR 1A4/22/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 05th August 2022

It is hereby notified that since no applications have been received for selection to the post of Assistant Professor in Cardio Vascular and Thoracic Surgery (1<sup>st</sup> NCA-ST) (Cat.No. 119/2022) in Medical Education Department in response to the notification published in the Gazette dated 30.04.2022, the selection procedure for the said post stands cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION